
Portal de
(Ompras

Prefeitura Municipal de Don Pedro

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAC^O -CPL

Ate de Realizacao do Pregao Eletronico
N® 013/2022 -CPIJDP

Unidade Gestora:           Secretaria Municipal de Administra9ao e Finances

Tipo de Disputa:             Aberto e Fechado

Tipo de Lance:                 Valor Global

Data  Disputa:                   12/04/2022 09:30:00

Data  lmpug./Escl.:          07/04/202218:00:00

lntervalo Lances:            0,0000

Nt]mero do Processo   2022.0309.002/2022

Crit6rio de Disputa:       MENOR VALOR

Tipo de pregao:             Por Item

Data Fim propostas:    12/04ra022 09:20:OO

Prazo lnt. Recurso:       30 minutos

Objeto:

<egistro  de  preap  para  future  e  eventual  contrataQao de  empresa  especializada  no fomecimento  de  impressos gfaficos  e
outros produtos correlatos, visando ateiider as necessidades da Profeitura Municipal de Dom Pedro/MA.

As  09:30  horas do  dia  12/04/2022,  reuniram-se  a  Pregoeira  Oficial  deste  Muniofpio  e  respectivos  membros  da  Equipe  de
Apoio, designados pela portaria   n° 103/2021, de 16 de setembro de 2021  em atendimento as disposig6es contidas na Lei n°
10.520,   de   17   de  julho  de   2002   e   no   Decreto   n°   10.024,   de   20  de   setembro   de  2019,   referente   ao   Processo   n°
2022.0309.002/2022  -SEMAFIN,  para  realizar os  procedimentos  relativos  ao  Pregao  n°  013/2022  -CPL/DP.  A  Pregoeira
abriu  a  Sessao Pdblica em atendimento  as disposig8es contidas no edital,  divulgando as propesta§ recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para clas§ificacao dos licitantes relativamerte aos lances ofertados.

As  empresas  que  apresentaram  proposta  eletr6nica  para  essa  licitagao declararam  no  ato  do  cadastro  da  proposta  inicial
que:  conhece e concorda  com todas as regras do edital,  hem  coma todos os requisitos de habilita9ao e que ate a  presente
data  inexistem  fatos  impeditivos  para  a  habilitacao  no  presente  processo  licftat6rio.  Declara  tambem,  que  nao  emprega
menor de idade salvo na condi¢ao de aprendiz (art. 7 inciso XXXIIl, da CF),

SITUACAO DO PREGAO: ADJUDICADO

-

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP

Razao Social

N GONCALVES DE SOUSA

None Fantasia

GRAFICA SAO MIGUEL

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERvl?OS LTDA           NOVA INDUSTRIA

CNPJ

28.275.004/0001-00

86.863.412/0001-70

th   pagi=8



Afa de Realizacao do Pregao Elett¢nico
N° ol 3/2022 - CPL/DP

LOTES / I"NS
NO                                  001

. -,fc  _\`-,,   =-

S ituacao :           ADJ UD ICADO

ilescricao:          MATERIAL GRAFico -SEMAFIN (COTA PRiNcipAL)

Quantjdade :       1

Vencedor:    NOVA INDUSTRIA, cOMERC[O E SERVICOS      86.863.412/0001-70

PFtoposTAS INICIAIS

Empresa Valor unitirio             Valor Total

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E           207519.1900                   207519.1900

N GONeALVES DE sOusA                      205207.8000                 205207.8000

CLASSIFICACAO

Empresa                                                                                      S ituag&o

I     NOVA INDUSTRIA, COMERCIO ESERVICOS LTDA        ADJUDICADO

2    N GONCALVES DE SOUSA

D'SPUTA

DadyHora Lance

12/04/202212:00:30

12/04/2022 09:55:08

12/04/2022 09:53:47

12/04/202209:53:21

12/04/2022 09:53: 10

' ~ .J04/2022 09 :49 :48

12/04/2022 09:49:24

12/04/2022 09:48:24

12/04/2022 09:48: 1 1

12/04/2022 09:45:25

12/04/2022 09:45: 10

1 2/o4/2o22 og:39:as

12/04/2022 09:38: 1 1

12/04/2022 09:35:57

12/04/2022 09:33:24

12/04/2022 09:33:24

Valor

147830.7900

147833.0000

155000.0000

195500.0000

196000.0000

196500.0000

197000.0000

197150.0000

198000.0000

198200.0000

199200.0000

199500.0000

200353.2800

201 100.0000

205207.8000

207519.1900

CLASSIFICADO

Valor: 147.830,79

Data/Hora Registro         S ituacao

11/04/202217:33:08    CLASSIFICADA

11/04/202214:54:43    CLASSIFICADA

Va'ol.

147830.7900

155000.0000

Empress

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

NOVA INDUSTRIA, COMERCI0 E SERVICOS LTDA

N GONCALVES DE SOUSA

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

N GONCALVES DE SOUSA

NOVA INDUSTRIA. COMERCIO E SERVICOS LTDA

N GONCALVES DE SOUSA

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

N GONCALVES DE SOUSA

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

N GONCALVES DE SOUSA

NOvA iNDusTRiA, cOMERcio E sERvleos LTDA

N GON9ALVES DE SOUSA

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

N GONCALVES DE SOUSA

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

.5
N&           Pagina2de8



LotE§ '
NO                                002

Descri§ao:          MATERIAL GRAFICO -SEMAFIN (COTA RESERVADA)

Quantidade:       1

Vencedor:    N GONCALVES DE SOUSA

pRorosTAs INlciAis

Empresa

28.275.004/0001-00

Valor unitirio             Valor Total

NOVA INDUSTRIA. COMERCIO E           67541.8600                      67541.8600

N GONCALVES DE SOUSA                       66787.1500                     66787.1500

CLASSIFICACAO

Em press                                                                                 S ituacao

1     N GONCALVES DE SOUSA                                                          ADJUDICADO

2    NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA        CLASSIFICADO

DISPUTA

Data/Hora Lance

12/04/202212:00:57

12/04/2022 09:50:06

12/04/2022 09:49:40

12/04/2022 09:47:48

12/04/2022 09:46:56
~-OJ04/202209:39:18

12/04/2022 09: 36 : 12

12/04/2022 09: 33 :30

12/04/2022 09:33:30

Valor

51999.0000

52000.0000

61850.0000

62000.0000

62100.0000

63900.0000

64000.0000

66787.1500

67541.8600

Valor: 51.999,00

Data/Hora Registro          S itua§ao

11/04/202217:32:52    CLASSIFICADA

11/04/202214:55:12    CLASSIFICADA

Valo,

51999.0000

61850.0000

Empreca

N GONeALVEs DE sOusA

N GONeALVEs DE sOusA

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

N GONCALVES DE SOUSA

NOvA INDusTRIA, cOMERcio E sERvleos LTDA

N GONCALVES DE SOUSA

NOVA INDUSTRIA, COMERCI0 E SERVICOS LTDA

N GONCALVES DE SOUSA

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

.:3
Pagina 3 de 8



LOTErs / ITEMS-.t.

NO                               003

Descricao:          MATERIAL GRAFICO -SEMED (COTA PRINCIPAL)

Quantidade:       1

Vencedor:    N GONCALVES DE SOuSA

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

28.275.004/0001-00

Valor unitirio             Valor Total

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E           211288.3800                   211288.3800

N GONCALVES DE SOUSA                       206870.1800                  206870.1800

CLASSIFICAC^O

Em proca                                                                                     S itua§ao

I    N GONCALVES DE SOUSA                                                        ADJUDICADO

2    NOvA iNDusTRiA, cOMERcio E SERvieos LTDA       cLAssiFicADO

DISPUTA

Data/Hora Lance

12/04/2022 12:01 :28

12/04/2022 09:59:03

12/04/2022 10:00:54

12/04/2022 09:48:46

12/04/2022 09:48:33
~ 2/04/2022 09:46: 16

12/04/2022 09:46:02

12/04/2022 09:39:46

12/04/2022 09:33:34

12/04/2022 09:33:34

Va'O,

129997.2500

130000.0000

144700.0000

198000.0000

198500.0000

198741.0000

201000.0000

201500.0000

206870.1800

211288.3800

Valor: 12®.997,25

Data/Hora Regjstro          S ituagao

11/04/202217:32:40    CLASSIFICADA

11/04/202214:55:43    CLASSIFICADA

Valo,

129997.2500

144700.0000

Empresa

N GONCALVES DE SOUSA

N GONCALVES DE SOUSA

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

N GONeALVEs DE sOusA

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

N GONCALVES DE SOUSA

NOvA iNDusTRiA, cOMERcio E sERvleos LTDA

N GONCALVES DE SOUSA

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

uSJa
Pagina 4 de 8



Afa de Realiza§ao do Pregao Eletronico
N° 013/2022 -CPLJDP

LotE3 / fft
NO                               004 Situasao:           ADJUDICADO

Descri§ao:          MATERIAL GRAFICO -SEMED (CoTA RESERVADA)

Ouantidade:       1

V®ncedor:    NOVA INDuSTRIA, COMERCIO E SERVICOS      86.863.412/0001-70

PFtoposTAS I NICIAIS

Empresa Valor unitirio             Valor Total

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E           68352.9700                     68352.9700

N GONCALVES DE SOUSA                       66906.6700                    66906.6700

CLASSIFICACAO

Empresa                                                                                       Situa§&o

I     NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA        ADJUDICADO

2    N GONCALVES DESOUSA

DISPuTA

Data/Hora Lance

12/04/2022 12:02:10

12/04/2022 09:55:48

12/04/2022 09:54 : 14

12/04/2022 09:49:57

12/04/2022 09:49: 07
- -2/04/2022 09:48:32

12/04/2022 09:46:39

12/04/2022 09:40:00

12/04/2022 09:33:41

12/04/2022 09:33:41

Valor

41995.5000

42000.0000

45000.0000

60900.0000

61000.0000

61400.0000

62200.0000

62450.0000

66906.6700

68352.9700

CLASSIFICADO

Valor: 41.®95,60

Data/Hora Registro         Situa§ao

11/04/202217:32:27    CLASSIFICADA

11/04/202214:56:06    CLASSIFICADA

Empresa

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

NOVA INDuSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

N GONCALVES DE SOUSA

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

N GONeALVEs DE sOusA

NOvA iNDusTRiA, cOMERclo E sERvieos LTDA

N GONeALVEs DE sOusA

NOVA INDUSTRIA. COMERCIO E SERVICOS LTDA

N GONCALVES DE SOUSA

NOvA iNDusTRIA, cOMERcio E sERvieos LTDA

Valo,

41995.5000

45000.0000

I.-+

g8exJ;r-i..,-,:.,i-,/.

viti       jB
Pagina 5 de 8



Aft de Realiza§ao do Pregao Eletronico
No oi3/2o22 -cpLrop

MENRAaEre`````..``.`-```   -` .  ` ``'` `   ...```.`

Data/llora

25/03  1 1 : 14

12/04 09:30

12/04 09:30

12/04 09:31

12/04 09:33

12/04 09:33

12/04 09:33

12/04 09:33

12/04 09:48

12/04 09:48

12/04 09:48

12/04 09:48

12/04 09:49

12/04 09:53

12/04 09:53

12/04 09:54

12/04 09:54

12/04 09:58

12/04 09:58

12/04 09:58

origem                Item

Sistema

Sis'ema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema                 001

Sistema                002

Sistema                003

Sistem a                 004

Sistema                 001

Sistema                002

Sistema                003

Sistema                004

Sistema                002

Sistema                  001

Sistema                004

Sistema                002

Sistema                002

Sistema                003

Sistema                 001

Sistema                 001

Mensag®m

A situagao do pregao foi alterada para: Acolhimento de Propostas.

Sessao pdblica aberta!

BOM DIA, SRS.  LICITANTES!

DENTRO DE ALGUNS MINUTOS ESTAREMOS INICIANDO A FASE DE
LANCES.
Disputa do Late/Item 001  - MATERIAL GRAFICO -SEMAFIN (COTA
PRINCIPAL) aberta!
Disputa do Lote/Item 002 -MATERIAL GRAFICO -SEMAFIN (COTA
RESERVADA) aberta !
Disputa do Lote/Item 003 - MATERIAL GRAFICO -SEMED (COTA
PRINCIPAL) abertal
Dispute do Lote/Item 004 - MATERIAL GRAFICO -SEMED (COTA
RESERVADA) aberta!
o Iote/item n° 001  - MATERIAL GRAFICO -SEMAFIN (COTA PRINCIPAL)
entrou em TEMPO ALEAT6RIO de ate 10 minutos, s6 participarao da fase de

8|o¥esntFeEmcnrpoDo8:#fEmRe,=Ld%reri=rceofi::eEm#,°k%(88TAenR°EsP:eR%DA)
entrou cm TEMPO ALEAtoRlo de ate 10 mjnutos, s6 pertici.perao da fase de

8|o¥esritFeEmcnrpoD£:#fEmRe,#8rRiErceofi¥:eEmM#°(%°8:Am:Rt{8rp#[)
entrou em TEMPO ALEAT6RIO de ate 10 minutos, s6 participarao da fase de

9|o¥es/tFeEmcnTIAjirs:#fEmRe,#%rfiErceofi:SeEmM:£°(°6°8¥AmR:%rEPRrev#;A)
entrou em TEMPO ALEAT6RI0 de ate 10 minutos, s6 participafao da fase de
'Faans:i:Fa:kASDa°b:rt°ossf3::o%fit°er:Snqouoeo2¥fumT:±%dG°#TBZ;P:esapE!MAF|N

(COTA RESERVADA) foi encenrada! Agora os fomecedores que ficaram a 10%
do melhor lance ( R$ 62.COO,0000 ) terao 5 minutos pare enviar urn lance
fecriado. FINALIZADO 0 TEMPO , os lances serao DIVULGADOS, nao
havendo lances, nesta etapa, sera convocados os 3 pr6ximos confome
classificacao.
Ease de lances abertos do lote/item n° 001  - MATERIAL GRAFICO -SEMAFIN
(COTA PRINCIPAL) foi encemada! Agora os fomecedores que ficaram a 10%
do melhor lance ( R$ 195.500,0000 ) terao 5 minutos para enviar urn lance
fechado. FINALIZADO 0 TEMPO , os lances serdo DIVULGADOS, nao
havendo lances, nesta etapa, sera convocados os 3 pr6ximos confome
classificacao.
Ease de lances abertos do late/item n° 004 - MATERIAL GRAFICO -SEMED
(COTA RESERVADA) foi enceiTada! Agora os fomecedores que ficaram a 10%
do melnor lance ( R$ 60.900,0000 ) terao 5 minutos para enviar urn lance
fechado. FINALIZADO 0 TEMPO , os lances serao DIVULGADOS, nao
havendo lances. nesta etapa, sera convocados os 3 pr6ximos confome
classificacao.
Fim do tempo fechado do loteritem n° 002 - MATERIAL GRAFICO -SEMAFIN
(COTA RESERVADA). Dispute encerrada!
0 arrematante do item/late n° 002 - MATERIAL GRAFICO -SEMAFIN (COTA

EaE£EdReYfnD#f:£rtNosGd°oN,gte}it¥msnp5oS3°.UMSAAT¥RTARLSG5fu°P|°£°!°s!EMED
(COTA PRINCIPAL) foi encerrada! Agora os fomecedoros que ficaram a 10%
do melhor lance ( R$ 198.000,0000 ) terao 5 minutos para enviar urn lance
fechado. FINALIZADO 0 TEMPO , os lances serao DIVULGADOS, nao
havendo lances, nesta etapa, sera convocados os 3 pr6xl.mos conforme
classificacao.
Fim do tempo fechado do lotefitem n° 001  - MATERIAL GRAFICO -SEMAFIN
(COTA PRINCIPAL). Disputa encemada!
o arrematante do item/lote n° 001 - MATERIAL GRAFICO -SEMAFIN (COTA
pRiNcipAL) foi o NovA INDusTRIA, coMERclo E sERvieos LTDA com R$
147.833,0000 I

-ds     paglnajg>



Data/Hora                   Ori gem

12/04 09:58                  Sistema

12/04 09:58                  Sistema

12/0410:03                   Sistema

12/0410:03                   Sistema

12/0410:03                   Sistema

12/0410:08                   Sistema

12/0410:08                   Sistema

12/0410:08                   Sistema

i2/0410:08                   Sistema

12/0410:08                   Sislema

12/0410:08                   Sistema

12/0410:08                   Sislema

12/0410:08                   Sistema

12/0410:29                    GEORGIANA

12/0411 :09                    Sistema

12/0411:10                    Sistema

12/0411:12                    Sistema

12/0411 :52                    Sistema

12/0412:00                   Sistema

12/0412:00                   Sistema

12/0412:00                   Sistema

12/0412:00                   Sistema

12/0412:00                   Sistema

12/0412:00                   Sistema

Aft de Realizacao do Pregao Eletronico
N° ol3/2022 -CPIJDP

Item     Mensagem

oo4     rg%f3 tRE££Eevg#.dDoj::t£:it:TfoL33:,-MATERIAL GRAFico _ SEMED

004     8EasT#DrtAe) fo: :eNmo/o'3t; ,nN°D°£:+RYAT:8#:RGci€FECs°ER€,Ec¥5DL+CD&Tfm
R$ 42.000,0000 !

°°3      r8%f3 tfF,#c|epcAhf)?°Dfs°p£:e:rtne£ITna°d°a?3 -MATERIAL GRAFlco -SEMED

003     gRa|RTCTpaAaLTfeof: £eGmd/:°Nt%Ai€:%-DMEAST55:AAL£#RF!C,%o|oSoE%:go(f°TA
Ease de disputa do pregao foi encemada. Agora esl6 disponivel no box de
documentos abaixo a dooumenta9ao de habilitagao enviada no ato de registro
da proposta inicial.

ooi       Sgi#%,apx#,Ocia9ao do item oo1  -MATERIAL GRAFICO -SEMAFIN (COTA

001      :+i:itnaonvt: #¥oAst'aN?aur::itt:ri:e°mMOEoic.I °MAET:E|iAVLeG°&:TCD6 _P¥EeMe#,aNr

(COTA PRINCIPAL) no local de envio de lancesl
002      £E:srtEaRavAeDg;):ja9ao do item 002 -MATERIAL GRAFICO -SEMAFiN (COTA

002    :t:;i::teooN2e°#?i:YAELSGD#9cUosf s¥Me:|#a(:uomTaAn£:SEgv#5i)P:ore a
local de envio de lances!

oo3      SBi#%,apx#]Ociacao do hem 003 -MATERIAL GRAFICO -SEMED (COTA

oo3    :t:#::teooN3e°#?i:YAELSGDi:PcUosf s¥MeEeDn{ta6:XapEixacFi#:?oa:a, :e
envio de lances!

004      £¥srtEaRavAeDg;)?ja9a° d° item 004 -MATERIAL GRAFICO -SEMED (COTA

°°4     :Jj:itnaonv': g[:%Ast'aY Bauras:i:t;A:e°mMOFOR4C.I °MAETEERFAVL9G°&:TCD6 _P¥EeMeE;jar

(COTA RESERVADA) no local de envio de lancesl
AGUARDEM! ANALISANDO DOCUMENTACAO.

0 Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fomecedor NOVA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERvleos LTDA. Dooumento: PROPOSTA ADEQUADA PAFIA
OS LOTES 01  E 04, Agora o fomecedor pode clicar no botao ENVIAR
ARQUIVOS na area de solictaQao de documentos, havendo a necessidade de
enviar mais de 1  (urn) arquivo o mesmo dove enviar os arquivos em extensao
.ZIP.  Data Limite pare o envio:  12/04/202213:09:00
0 Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fomecedor N GONCALVES DE
SOUSA. Documento: PROPOSTA ADEQUADA PARA OS LOTES 02 E 03..
Agora o fomecedor pode clicar no botao ENVIAR ARQUIVOS na area de
solicitacao de documentos, havendo a necessidade de enviar mais de 1  (urn)
aTquivo o mesmo dove enviar os arquivos em extensao .ZIP. Data Limite pare o
envio:  12/04/202213:10:00

Documento enviado pelo fomecedor N GONCALVES DE SOUSA!

Documento enviado pelo fomecedor NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E
SERVICOS LTDA!

001      %8#pnR¥N°cC,t;#L: ::j:a;:/dta:in n° 001 -MATERIAL GRAFICO -sEMAFiN

00 1     gefc:amraed###8¥S:#SLTo?JAt'e:°nv:5ici°MEfEERRX'LC8SALF|%€ f:i
SEMAFIN (COTA PRINCIPAL).

001       Fica aberto prazo de reouTso ate as 12/04/202212:30:30

002      Fca8ifeRnE¥E8#BAd)°e:°*ej'::T. n° 002 -MATERIAL GRAFICo -sEMAFiN

oo2     Po::/Tt:#n9ro¥2G.°#eTAELRVEi 8EASF?g8t f::d#f,rfd(%##&E%ERJ£DA).

002      Fica aberto prazo de recurso ate as 12/04/202212:30:57

yt...

...`.:`'3
Pagina 7 de 8



Ate de Realiza§ao do Pregao Eleti-Onico
N° ol 3/2022 - CPLJDP

Daenora

12/0412:01

12/0412:01

12/0412:01

12/04 12:02

12/0412:02

12/0412:02

12/0412:02

12/04 12:02

12/0412:02

2/0412:02

12/0414:17

PROPONENTES

Origem

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sis'ema

Sistema

Sistema

Sis'ema

Sistema

Sistema

003      %8eTfepnRTN°cC,i:#L: ::j;°i:/:tae.in n° 003 -MATERIAL GRAFICo -SEMED

003     :o::/Tt:#ro¥3G.°MNAq±LRY:i 8EASF?g8| fs:dMegBr(acd8TVAEB£,ENDc?pRAdL?.

003       Fica aberto prazo de reourso ate as 12/04/202212:31:28

004      Fca8eTfeRnE¥E8#gAd)°e:°j;e#:T. n° 004 -MATERIAL GRAFlco _ SEMED

oo4     %?aT:d###g¥?:RDd:SLToii#t'ecm°nng 55|Si°rifEERR,X'LC8SALF|%8f:jsEMED

(COTA RESERVADA).
004       Fica aberto prazo de reourso ate as 12/04/202212:32:10

001       :DLj°teDfl,t:TDn;001  -MATERIAL GRAFICO -SEMAFIN (CoTA PR|Nc|pAL) foi

002      3,LA°iejnjeDTcnA°D°82 -MATERIAL GRAFICO -SEMAFIN (CoTA RESERVADA)

003      8DLj°teD/I,t€TDn:.003 -MATERIAL GRAFICO -SEMED (COTA PRINcipAL) foi

004      :DLj°teDfl,t:TDn6.004 -MATERIAL GRAFICO -SEMED (COTA RESERVADA) foi

A situacao do pregao foi altorada pare: Adjudicado.

Item   Mensagem                                                             `.-~,

Ftazao Social

N GON9ALVES DE SOUSA

Contato :        NATANAEL SOUSA

None Fantasia                                     CNPJ

GRAFICA SAO MIGUEL                          28.275.004/0001-00

(99)992122029                        jopaservicoadm@hotmail.com

NOvA iNDusTRiA, cOMERcio E SERvleos LTDA          NOvA INDusTRiA                                   86.863.412;Oooi.7O

Contato:        SERGIO LUIZ MONTEIRO                 (98)981257877                         licitacoes.novaindustria@gmail.com

GEORGIANA TROVAO MOREIRA LIMA mregoeira-MAR,4fe
RIMfiquipe de Apoio

`~ir.`        .:::``
Pagina 8 de 8


